
GMINA WYRZYSK
URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU
Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel. (67) 286-24-00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

Wyrzysk 05.10.2018 r. 

Zamawiający:

Gmina Wyrzysk, 
ul. Bydgoska 29, 
89-300 Wyrzysk
www.wyrzysk.pl
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

ZPU.271.24.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

(zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

złożonych  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego pn.: Budowa drogi gminnej w Karolewie - etap 1 odcinek A od km 0+000,00 do

km 0+175,00 (bez warstwy ścieralnej  z  BA) w ramach zadania pn.: „Budowa drogi  gminnej

w Karolewie”

Termin otwarcia ofert: 05.10.2018 r. godzina 10.45

Miejsce otwarcia ofert: Gmina Wyrzysk, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 275.000,00 zł

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
ofert

y
Nazwa oferenta

Wartość oferty

brutto [zł]

Termin
wykonania
zamówienia

(data)

Gwarancja
i rękojmia
za wady

(miesiące)

1.
Kowalski Budownictwo Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 12
88-400 Żnin

442.166,36 30.11.2018 72 miesiące

 BURMISTRZ
 

        (-) Bogusława Jagodzińska

mailto:urzad@wyrzysk.pl

